

## اعلامیه مطبوعاتی

فریادهای مظلومان کشمیر اشغال شده لازمه‌ای حرکت قوی و پر قدرت نیروهای مسلح پاکستان است



(ترجمه)

روز هم‌بستگی کشمیر دوباره رسیده؛ پس ما وضعیت مسلمانان کشمیر اشغال شده را از سال گذشته تاکنون چگونه می‌یابیم؟ سال 2018م مرگ‌بارترین سال در ده سال اخیر در جامو و کشمیر با 167 ملکی و 267 تن از مبارزین توسط نیروهای اشغال‌گر دولت هندو می‌باشد. با آن‌هم، هنوز مسلمانان کشمیر اشغالی به مقاومت برحق‌شان علیه اشغال ادامه می‌دهند؛ هنوز هم صبورانه شعار "کشمیر از پاکستان شود" را سر می‌دهند و هنوز هم از روی مخالفت جنازه‌های شان را پیچیده با بیرق پاکستان دفن می‌کنند. با این حال، از طرف رهبری نظامی و سیاسی پاکستان چه کار صورت گرفته؟ از طرف آن‌هایی که صدها و هزاران نیروی مسلمان آرزومند و توانا در ششمین اردوی کلان جهان در دست آن‌هاست، چه کار صورت گرفته؟ آن‌ها خودشان را به صادر کردن بیانیه‌های زبانی، که حتی ارزش تکرار کردن را ندارد، دل خوش کرده اند. به‌خصوص وزیر خارجه پاکستان؛ او در لندن گشت‌وگذار کرده و از "جامعه بین‌المللی" می‌خواهد تا به قضیه کشمیر رسیده‌گی کند؛ مثل این‌که پاکستان یکی از بهترین اردوهای جهان را برای کمک به مظلومان ندارد!

ای مسلمانان پاکستان! الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا﴾

[نساء: 75]

**ترجمه:** و چرا شما در راه الله (سبحانه و تعالی) و در راه نجات مستضعفین نمی‌جنگید! مردان و زنان و کودکان هم آنان

که می‌گویند: پروردگارا! ما را از این شهری که مردمش ستم پیشه‌اند، بیرون آر!

مشکلی که امت دارد، اینست که ما از موجودیت حکامی که برای‌شان امر الله سبحانه و تعالی در مقابل امور بادران استعمارگراشان اهمیتی ندارد، رنج می‌بریم. اسلام به مسلمانان امر می‌کند که علیه اشغال بجنگند؛ ولی این حکام برای خوشحال کردن بادران شان برچسپ "تروریسم" زده و از جنگ‌جویان می‌خواهند تا سلاح‌های شان را به زمین گذاشته و با کسانی که مدت‌ها بر آن‌ها ظلم روا

داشته اند، گفت‌وگو کنند. اسلام امر کرده که آزادی از اشغال توسط اردوی آزاد کننده صورت بگیرد؛ ولی این حکام می‌خواهند نیروهای ما تمرین "خودداری" کنند؛ در حالی که آن‌ها روابط خود را با دولت هندو عادی‌سازی کرده و از تمام راه‌ها برای تسهیل آن کار می‌گیرند. اسلام تسلط کفار را بالای امور مسلمین در حالی رد می‌کند که این حکام در جست‌وجوی "جامعه بین‌المللی" که حمایت‌کننده کلیدی ظالمین علیه مسلمانان است، می‌باشند؛ چه آن دولت ظالم دولت هندو باشد، یا دولت یهود و یا هم امریکای صلیبی. این برماست که این غلطی را که ما را آزار می‌دهد، تصحیح کنیم تا این که بالآخره فریاد ضعفا و مظلومین با حرکت طوفانی و قوی اردوی آزادی‌بخش جواب داده شود. این برهمه‌ای ماست: از افسرانی که می‌شناسیم تقاضای نصرت برای تأسیس دوباره خلافت برمنهج نبوت کنیم تا این که آن را به دنبال مقصد رفیع شهادت یا پیروزی به‌هنگام حرکت به‌سوی آزادسازی کشمیر رهنمایی کند.

**دفتر مطبوعات حزب التحریر-ولایه پاکستان**

**نمبر صدور: 29 / 1440**

**30 جمادی الاول 1440 ه.ق**

**5 فبروری 2019 م**